
 
 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów opłaty określonej w §1 wyznacza się osoby wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 150,00 zł brutto kwartalnie plus 3% od 
zainkasowanej i wpłaconej kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Inkasenci rozliczają się z poboru należności w ciągu 7 dni po terminie płatności każdej raty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/65/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4487



Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 22 października 2024 r. 

Inkasenci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. INKASENT – Imię i  Nazwisko Teren działania 

1 Małgorzata Kosińska-Pezda Sołectwo Braciejowa 

2 Albin Tarczyński Sołectwo Brzeźnica 

3 Mariusz Gawlik Sołectwo Głobikowa 

4 Krzysztof Tarczoń Sołectwo Gumniska 

5 Monika Frankiewicz Sołectwo Kędzierz 

6 Zenon Kruch Sołectwo Kochanówka 

7 Ewelina Tuchowska-Rau Sołectwo Latoszyn 

8 Zenon Augustyn Sołectwo Nagawczyna 

9 Urszula Pachlita Sołectwo Paszczyna 

10 Magdalena Lesiak Sołectwo Podgrodzie 

11 Andrzej Kalita Sołectwo Pustków 

12 Władysław Mazur Pustków Krownice 

13 Maciej Kania Sołectwo Pustynia 

14 Katarzyna Domaradzka Sołectwo Stasiówka 

15 Tomasz Wójcik Sołectwo Stobierna 

16 Tomasz Bukowski Sołectwo Zawada 

17 Maciej Susz Sołectwo Kozłów 

18 Joanna Jaskot Sołectwo Brzeźnica Wola 

19 Józef Marek Sołectwo Pustków - Osiedle 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4487


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2024-10-24T12:30:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




